
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10369 – Poz. 1839

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1592 ze 
zmianami), art. 17 ust. 5 Ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 
roku Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada 
Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje:

§1. Przyjąć plan sieci publicznych szkół ponadgim-
nazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Ostrowskiego, który stanowi 
załącznik niniejszej uchwały.

§2. Traci moc Uchwała Nr XXX/224/2009 Rady 
Powiatu Ostrowskiego z dnia 29 czerwca 2009 

roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, 
z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych mają-
cych siedzibę na obszarze Powiatu Ostrowskiego 
prowadzonych przez inne organy prowadzące.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Ostrowskiego.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzę-
dowym.

Przewodniczący
Rady Powiatu Ostrowskiego

(-) Mieczysłąw Szempiński

1839

UCHWAŁA Nr XXXVII/269/2010 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO

z dnia 1 marca 2010 r.

w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem 
szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Ostrowskiego prowadzonych przez 

inne organy prowadzące

 90 

 
 
1839 
UCHWAŁA Nr XXXVII/269/2010 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 
z dnia l marca 2010 r. 
 
w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych 
mających siedzibę na obszarze Powiatu Ostrowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 
poz. 1592 ze zmianami), art. 17 ust. 5 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 roku Dz.U. Nr 
256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Przyjąć plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Ostrowskiego, który stanowi załącznik niniejszej uchwały. 
§2. Traci moc Uchwała Nr XXX/224/2009 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 29 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych mających 
siedzibę na obszarze Powiatu Ostrowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym. 
 
Przewodniczący 
Rady Powiatu Ostrowskiego 
(-) Mieczysłąw Szempiński 
 
 
 

Załącznik do uchwały 
Rady Powiatu Ostrowskiego 

w sprawie planu sieci publicznych  
szkół ponadgimnazjalnych oraz  

szkół specjalnych, z uwzględnieniem  
szkół ponadgimnazjalnych mających  

siedzibą na obszarze Powiatu Ostrowskiego  
prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 
SIEĆ SZKÓŁ PUBLICZNYCH SZKÓL PONADGIMNAZJALNYCH ORAZ SZKÓŁ SPECJALNYCH, Z 

UWZGLĘDNIENIEM SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH MAJĄCYCH SIEDZIBĘ NA OBSZARZE POWIATU 
OSTROWSKIEGO PROWADZONYCH PRZEZ INNE ORGANY PROWADZĄCE OD L WRZEŚNIA 2010 ROKU 

 
Lp. Nazwa szkoły Adres Organ prowadzący 

1 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 12 
im. Janusza Korczaka 

Ostrów Wlkp. ul. Kościuszki 5 Powiat Ostrowski 

2 Gimnazjum Specjalne Ostrów Wlkp. ul. Kościuszki 5 Powiat Ostrowski 

3 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 
Pracy 

Ostrów Wlkp. ul. Kościuszki 5 Powiat Ostrowski 

4 I Liceum Ogólnokształcące im. Ks. J. 
Kompałły i W. Lipskiego 

Ostrów Wlkp. ul. Gimnazjalna 9 Powiat Ostrowski 

5 II Liceum Ogólnokształcące im. Wł. 
Reymonta 

Ostrów Wlkp. ul. Wrocławska 48 Powiat Ostrowski 

6 III Liceum Ogólnokształcące Ostrów Wlkp. ul. Wojska 
Polskiego 17 

Powiat Ostrowski 

7 I Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych 

Ostrów Wlkp. ul. Wojska 
Polskiego 17 

Powiat Ostrowski 

8 Uzupełniające Liceum 
Ogólnokształcące Nr 1 dla Dorosłych 

Ostrów Wlkp. ul. Wojska 
Polskiego 17 

Powiat Ostrowski 

9 IV Liceum Ogólnokształcące im. 
Fryderyka Chopina 

Ostrów Wlkp. ul. Wojska 
Polskiego 17 

Powiat Ostrowski 

ę



 91 

10 Liceum Profilowane Nr III Ostrów Wlkp. ul. Wolności 23 Powiat Ostrowski 
11 Technikum Nr 3 Ostrów Wlkp. ul. Wolności 23 Powiat Ostrowski 
12 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 Ostrów Wlkp. ul. Wolności 23 Powiat Ostrowski 

13 Technikum Uzupełniające dla 
Dorosłych Nr 3 

Ostrów Wlkp. ul. Wolności 23 Powiat Ostrowski 

14 Szkoła Policealna Nr 2 Ostrów Wlkp. ul. Wolności 23 Powiat Ostrowski 
15 Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 2 Ostrów Wlkp. ul. Wolności 23 Powiat Ostrowski 
16 V Liceum Ogólnokształcące Ostrów Wlkp. ul. Partyzancka 29 Powiat Ostrowski 
17 Liceum Profilowane Nr V Ostrów Wlkp. ul. Partyzancka 29 Powiat Ostrowski 
18 Technikum Nr 5 Ostrów Wlkp. ul. Partyzancka 29 Powiat Ostrowski 
19 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Ostrów Wlkp. ul. Partyzancka 29 Powiat Ostrowski 
20 Technikum Uzupełniające Nr 3 Ostrów Wlkp. ul. Partyzancka 29 Powiat Ostrowski 

21 Technikum Uzupełniające dla 
Dorosłych Nr 5 

Ostrów Wlkp. ul. Partyzancka 29 Powiat Ostrowski 

22 Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 3 Ostrów Wlkp. ul. Partyzancka 29 Powiat Ostrowski 
23 Liceum Profilowane Nr II Ostrów Wlkp. ul. Wolności 12 Powiat Ostrowski 
24 Technikum Nr 2 Ostrów Wlkp. ul. Wolności 12 Powiat Ostrowski 
25 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 Ostrów Wlkp. ul. Wolności 12 Powiat Ostrowski 

26 Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna 

Ostrów Wlkp. ul. Wolności 12 Powiat Ostrowski 

27 Technikum Uzupełniające Nr 2 Ostrów Wlkp. ul. Wolności 12 Powiat Ostrowski 

28 Technikum Uzupełniające dla 
Dorosłych Nr 2 

Ostrów Wlkp. ul. Wolności 12 Powiat Ostrowski 

29 Uzupełniające Liceum 
Ogólnokształcące Nr 1 

Ostrów Wlkp. ul. Wolności 12 Powiat Ostrowski 

30 Uzupełniające Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 2 

Ostrów Wlkp. ul. Wolności 12 Powiat Ostrowski 

31 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Dorosłych Nr 1 

Ostrów Wlkp. ul. Wolności 12 Powiat Ostrowski 

32 Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 5 Ostrów Wlkp. ul. Wolności 12 Powiat Ostrowski 
33 Liceum profilowane Nr IV Ostrów Wlkp. ul. Kantaka 6 Powiat Ostrowski 
34 Technikum Nr 4 Ostrów Wlkp. ul. Kantaka 6 Powiat Ostrowski 
35 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4 Ostrów Wlkp. ul. Kantaka 6 Powiat Ostrowski 

36 Technikum Uzupełniające dla 
Dorosłych Nr 4 

Ostrów Wlkp. ul. Kantaka 6 Powiat Ostrowski 

37 Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 4 Ostrów Wlkp. ul. Kantaka 6 Powiat Ostrowski 

38 II Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych 

Ostrów Wlkp. ul. Kantaka 6 Powiat ostrowski 

39 Liceum Uzupełniające dla Dorosłych 
Nr 3 

Ostrów Wlkp. ul. Kantaka 6 Powiat Ostrowski 

40 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Dorosłych Nr 2 

Ostrów Wlkp. ul. Kantaka 6 Powiat Ostrowski 

41 VI Liceum Ogólnokształcące Ostrów Wlkp. ul. Poznańska 43 Powiat Ostrowski 
42 Liceum Profilowane Nr I Ostrów Wlkp. ul. Poznańska 43 Powiat Ostrowski 
43 Technikum Nr 1 Ostrów Wlkp. ul. Poznańska 43 Powiat Ostrowski 
44 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Ostrów Wlkp. ul. Poznańska 43 Powiat Ostrowski 
45 Technikum Uzupełniające Nr 1 Ostrów Wlkp. ul. Poznańska 43 Powiat Ostrowski 

46 Technikum Uzupełniające dla 
Dorosłych Nr 1 

Ostrów Wlkp. ul. Poznańska 43 Powiat Ostrowski 

47 Szkoła Policealna Nr 1 Ostrów Wlkp. ul. Poznańska 43 Powiat Ostrowski 
48 Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 1 Ostrów Wlkp. ul. Poznańska 43 Powiat Ostrowski 
49 Liceum Ogólnokształcące Przygodzice ul. PTR 6 Powiat Ostrowski 
50 Liceum Profilowane Przygodzice ul. PTR 6 Powiat Ostrowski 
51 Technikum Przygodzice ul. PTR 6 Powiat Ostrowski 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10370 – Poz. 1839



 92 

52 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Przygodzice ul. PTR 6 Powiat Ostrowski 

53 Technikum Uzupełniające dla 
Dorosłych 

Przygodzice ul. PTR 6 Powiat Ostrowski 

54 Uzupełniające Liceum 
Ogólnokształcące 

Przygodzice ul. PTR 6 Powiat Ostrowski 

55 Uzupełniające Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Przygodzice ul. PTR 6 Powiat Ostrowski 

56 Szkoła Policealna dla Dorosłych Przygodzice ul. PTR 6 Powiat Ostrowski 

57 Liceum Ogólnokształcące Odolanów ul. Krotoszyńska 121 Gmina i miasto 
Odolanów 

58 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Odolanów ul. Bartosza 14 Gmina i miasto 
Odolanów 

59 Uzupełniające Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Odolanów ul. Krotoszyńska 121 Gmina i miasto 
Odolanów 

60 

Liceum Ogólnokształcące Ostrów Wlkp. Al. Słowackiego 
33a 

Zgromadzenie Córek 
Maryi Wspomożycielki 
Siostry Salezjanki 
Inspektoria Wrocławska 

 
 
1840 
ROZSTRZYGNIĘCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO Nr KN.I.11.911- 52/10 
z dnia 18 marca 2010 r. 
 
Na podstawie art. 91 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
orzekam 
nieważność uchwały Nr XXXII/208/10 Rady Gminy Damasławek z dnia 8 lutego 2010 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru farmy wiatrowej w gminie Damasławek - ze względu na istotne naruszenie prawa. 
 
UZASADNIENIE 
W dniu 8 lutego 2010 r. rada gminy Damasławek podjęła uchwałę Nr XXXII/208/10 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru farmy wiatrowej w gminie Damasławek. 
Uchwała została doręczona Wojewodzie Wielkopolskiemu 18 lutego 2010 r. 
Jako podstawę prawną uchwały powołano przepisy art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 20 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zm.). 
Dokonując oceny zgodności z prawem przedmiotowej uchwały organ nadzoru stwierdził, co następuje: 
Zgodnie z art. 15 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 ze zm.) w planie miejscowym określa się obowiązkowo: 
„6) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, w tym linie zabudowy, gabaryty obiektów i 
wskaźniki intensywności zabudowy;" 
Przedmiotowa uchwała w ocenie organu nadzoru narusza zasady sporządzania planu miejscowego wynikające z przepisów 
zawartych w art. 15 ust. 2 cytowanej ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w którym określono obligatoryjne 
elementy, jakie powinien zawierać miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie bowiem z ww. pkt 6 ust. 2 w planie 
miejscowym określa się obowiązkowo parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, w tym linie 
zabudowy, gabaryty obiektów i wskaźniki intensywności zabudowy. Powyższy przepis uszczegółowiony został poprzez §4 pkt 6 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego (Dz.U. Nr 164, poz. 1587), mocą którego ustalenia dotyczące parametrów i wskaźników 
kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu powinny zawierać w szczególności określenie linii zabudowy, wielkości 
powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki lub terenu, w tym udziału powierzchni biologicznie czynnej, a także 
gabarytów i wysokości projektowanej zabudowy oraz geometrii dachu. 
W odniesieniu do terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem RM - tereny zabudowy zagrodowej, nie wyznaczono 
wskaźnika powierzchni biologicznie czynnej, natomiast dla terenu oznaczonego symbolem 2 RM i 7 RM nie określono linii 
zabudowy. 
Dla terenów oznaczonych w planie symbolem R - tereny rolnicze, zgodnie z §17 pkt 3 i §10 uchwały wprowadza się „zakaz 
zabudowy obiektów kubaturowych przeznaczonych na stały pobyt ludzi". Z treści powyższego zapisu wynika, że na terenach 
rolnych dopuszcza się lokalizację innych, niż ww. obiektów budowlanych związanych np. z rolniczym sposobem zagospodarowania 
terenu takich jak: magazyny do przechowywania płodów rolnych, budynki inwentarskie, budynki gospodarcze itp. Ustalenia planu 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10371 – Poz. 1839, 1840

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

orzekam
nieważność uchwały Nr XXXII/208/10 Rady Gmi-

ny Damasławek z dnia 8 lutego 2010 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru farmy wiatrowej w gmi-
nie Damasławek - ze względu na istotne naruszenie 
prawa.

UZASADNIENIE
W dniu 8 lutego 2010 r. rada gminy Damasła-

wek podjęła uchwałę Nr XXXII/208/10 w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru farmy wiatrowej w gmi-
nie Damasławek.

Uchwała została doręczona Wojewodzie Wielko-
polskiemu 18 lutego 2010 r.

Jako podstawę prawną uchwały powołano przepi-
sy art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze 
zm.).

Dokonując oceny zgodności z prawem przedmio-
towej uchwały organ nadzoru stwierdził, co nastę-
puje:

Zgodnie z art. 15 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze 

zm.) w planie miejscowym określa się obowiązko-
wo:

„6) parametry i wskaźniki kształtowania zabudo-
wy oraz zagospodarowania terenu, w tym linie za-
budowy, gabaryty obiektów i wskaźniki intensyw-
ności zabudowy;”

Przedmiotowa uchwała w ocenie organu nadzo-
ru narusza zasady sporządzania planu miejscowego 
wynikające z przepisów zawartych w art. 15 ust. 
2 cytowanej ustawy o planowaniu i zagospodaro-
waniu przestrzennym, w którym określono obligato-
ryjne elementy, jakie powinien zawierać miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie 
bowiem z ww. pkt 6 ust. 2 w planie miejscowym 
określa się obowiązkowo parametry i wskaźniki 
kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania 
terenu, w tym linie zabudowy, gabaryty obiektów 
i wskaźniki intensywności zabudowy. Powyższy 
przepis uszczegółowiony został poprzez §4 pkt 6 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 
sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakre-
su projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego (Dz.U. Nr 164, poz. 1587), mocą 
którego ustalenia dotyczące parametrów i wskaź-
ników kształtowania zabudowy oraz zagospodaro-
wania terenu powinny zawierać w szczególności 
określenie linii zabudowy, wielkości powierzchni za-
budowy w stosunku do powierzchni działki lub tere-
nu, w tym udziału powierzchni biologicznie czynnej, 
a także gabarytów i wysokości projektowanej zabu-
dowy oraz geometrii dachu.

W odniesieniu do terenów oznaczonych na rysun-

1840

ROZSTRZYGNIĘCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO Nr KN.I.11.911- 52/10

z dnia 18 marca 2010 r.


